
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2021 METŲ BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2021-04-01 Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2021-04-19 

15.00 val.  

 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 
Dėl darbdavių ir mokinių vykdytų 

apklausų analizės. 

SPMPC vadovė  

Ž. Šatienė 

1.2. 
Dėl dokumentų parengimo nuotolinio 

mokymo licencijai gauti. 

SPMPC vadovė  

Ž. Šatienė 

2. Vadovų posėdis 

2021-04-26 

15.00 val.  

 

 

Nuotoliniu 

būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 
Dėl privalomo profilaktinio darbuotojų 

sveikatos patikrinimo 2020 m. rezultatų.   

Civilinės ir darbų 

saugos inžinierė 

G. Jakubauskienė 

 

2.2. 

Dėl dalykų, modulių mokymo ir 

metodinės medžiagos rengimo taisyklių  

tvarkos aprašo projekto. 

Metodininkė  

R. Skendelienė 

2.3. 

Dėl pedagoginių darbuotojų metinio 

veiklos plano.                                          

    

Metodininkė  

R. Skendelienė 

 

METODINIAI RENGINIAI  

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta  Atsakingi 

1. Konkursas „Jauniausias 

automechanikas 2021“ (trečias turas) 

2021-04 Kontaktinis 

(data ir laikas 

bus patikslinti) 

Prof. mokytojas  

A. Mikalonis 

2. „Interaktyvių metodų taikymas 

masažo pamokoje“ 

2021-04-16 Statybos 

technologijų ir 

verslo skyriuje 

Prof. mokytojas 

A. Rinkevičiūtė 

3. Metodinės grupės posėdis  

Pranešimai posėdžio metu: 

„Saulė- draugas ar priešas? Kaip 

padėti, o ne pakenkti odai?; 

 „Teorinių ir praktinių seminarų ciklas 

kirpėjo specialybės mokiniams“; 

„Gydomojo masažo atlikimo modulio 

vertimo iššūkiai“ 

2021-04-22 

15.00 val. 

Microsoft Teams 

platformoje 

Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius 

Prof. mokytojai:  

J. Paradauskienė, 

M. Kazokienė, 

A. Rinkevičiūtė 



 2 

4. Seminaras mokytojams 

„Telekomunikacijos namuose ir darbe“ 

2021-04-28  

14.15 val. -

14.55 val. 

 

Microsoft Teams 

platformoje 

K. Viselga 

5. Virtuali mokinių darbų paroda ,,Plytelių 

prikėlimas naujam gyvenimui“ 

2021-04 Nuotoliniu būdu, 

Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius 

I. Mickevičienė 

6. Seminaras mokytojams 

Mokinių funkcinio raštingumo stebėsena 

ir reflektavimas kaip įrankis asmeninei 

mokymosi sėkmei mokytojams  

2021-04-21 Nuotoliniu būdu  

Zoom platforma 

R. Jakulienė ir 

Vilniaus Daukanto 

gimnazijos  

mokytoja  

Danutė 

Pilypavičiūtė 

7. Pavasario krosas (ėjimo - bėgimo derinys 

pagal pasirinktą maršrutą 

2021-04-27-

28 

Alytus Kūno kultūros 

mokytojai 

8. Socialinių mokslų, lietuvių kalbos, 

dorinio ugdymo ir meninės raiškos 

mokytojų metodinės grupės posėdis 

„Mokinių rengimosi brandos 

egzaminams problemos ir jų įveikimo 

būdai. 

 „Kolega - kolegai“ modelio 

vykdymas“. 

2021-04-28 Microsoft Teams 

platformoje 

balandžio  

Lietuvių kalbos 

mokytoja  

V. Ruoškienė. 

9. Maironio lietuvių literatūros muziejaus 

organizuojamas piešinių konkursas „V. 

Mačernio regėjimų liepsna“; dalyvauja 

P22 grupės mokinė Kotryna Stanytė  

 

2021-04 Išsiųstas piešinys 

į Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejų 

Lietuvių kalbos 

mokytoja  

V. Ruoškienė 

10. Literatūrinė popietė, skirta Motinos 

dienai paminėti. Šventė vyks balandžio 

paskutinę savaitę 

 

2021-04-26-

30 

Microsoft Teams 

platformoje 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

11. Nacionalinė žalioji aplinkosauginė 

olimpiada „Odisėja 2021“ 

 

2021-04-01-

2021-05-01 

 I. Aurylienė,  

J. Sakalauskienė. 

12. Nuotolinė anglų kalbos paskaita apie 

rašymą abiturientams, laikysiantiems 

anglų VBE 

2021-04-28 

13.00 val. 

 Veda paskaitą 

KTU anglų k. 

dėstytoja Dalia 

Venckienė. 

Organizuoja  

R. Tarasevičienė 

 

_________________ 


